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Wetenschap
rijksmonument
22 april 1976
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Gemeente* Provincie*
Goes Zeeland

Locatieomschrijving

Kademuren langs Grote Kade, Bierkade, Turfkade

Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding
D

O O O O

Gemetselde kademuren aan Grote Kade, Bierkade, Turfkade en Kleine Kade.

Hoofdcategorie Subcategorie
Weg- en waterbouwkundige werken Waterweg, werf en haven
Weg- en waterbouwkundige werken Waterkering en -doorlaat

Grondperceel
5321
4783
4761
4784
4762

Functie
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** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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